
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE

ESSE AUTO SRL

MZZMHL91R04H199A

DATI DEL
CONTRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo
se variala dal
1/1/2020 alla data
di presentazione
della dichiarazione

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2020

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2021

FAMILIARI
' • _ _ _ _

BARRARE LA CASELLA
C = ConIugo

= Primo tiglio
F =Fiho
A = Altro
D = Figlio con disabilita*

2

4

1C CONIUGE

PRIMO 3Fl FIGLIO O

3121/132_ODELLO 730/2021
l a ) RA -001-000065 .:4Redditi93 2020

Ufficio: CERVIA Pr. Archly.: 493

zia
),ntrate

Mod. N. I i l
"11111.1TrIl M. i irTI.srr r :: l ccNIIi(TP (---1 DICHIARAZIONI f'; RA P PRF-Fn.ITAMTP
koi./INI I ruousiv t UICHIAHAN h xi i5i-d,qfKA-ANTE Li.f.;(5-NdlikiTA--..-- J d ù ò—R-E-15 tR'Er5E I i
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) ScggriQiggrial1gn1e 43dGeirélneonit 7eg4Utf3a gmutzgg Quadro K CODICE FISCALE (rappresentante o more° erede)

-IELE

ELLA VARIAZIONE
ESE „ ANNO

20 DI POSTA ELETTRONICA

DATA CARICA EREDE
GIORNO MESE i ANM-0-

SESSO i;

PROVINCIA (sigla) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
TiJTELATO/A MINORE DECEDUTO/A

RA r 1
PROVINCIA (sigla) CAP.

NUM. CIVICO

11:,3eforpegnresentata

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

RA
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

Casi particolari
addle regionale

A
'CO to

3 kNI,11

RE DETRAZIONE 100%
AFFIDAMENTO FIGLI _

F 2A D

F A D

F A D

PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAZIONE

PER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOTTIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE

F - 1

DATI D E L SOSTITUTO D' IMPOSTA CHE EFFE___IIUE R. A IL CONGUAGLIO
CODICE FISCALE COMUNE 5

N

03457130403 FORLI' MOD. 730— I flIPFNDENTI
P R O V. T IPOLOGIA (Via,mazza,ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO CAP. I SI tIZA

r SOSTITUTO
FC VIA _ _ _ _ _ _ _ _ ANTICO ACQUEDOTTO 34 47122 l

.f f . ,i ,i'AfidWE' NUMERO DI TELEFONO/FAX INDIRIZZOCI POSTA ELETMONICA CODICE SE5E1
0543798590/ i

- - -FIRMA- DELLA DICHIARAZIONE
compilati f " - - 1 presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Aoenzia delle Entrate l
N. modelli Serrare la casella per richiedere di essere informato direttamente del soggetto che

Con l'apposizione della firma sl esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichlarazIon

QUADRO A - Redditi dei terreni
IO i n r ccon

i) I Rtiivi i o i TITOLO REDDITO r o , / I CANONE DI AFFITTO
DOMINICALE AGRARIO ° GIORNI 5 % • 1 IN REGIME VINCOLISTICO

Al i

A21

A3

A4

A5 I

A61

,00

nn i

,00

2,00

2 ,00

2 ,o01

,00

nn i

2 ,00

2 100

2 ,00

365

365

365

365

365

365 _

1,23

2,46

2,52

1,23

2,52

2,52

,00

,00
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,00

,00

,00
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o



• i

CODICE IDENTIFICATIVO DA/A-DETTI titiou ANNn FilliRPRDWAWINK
!Sezione" DATA SERIE I NIIMERO E SOTTOMIAAFRO ± CODICE UFFICIO

_ t
DEL CONTRATTO---_ • _ _ _ _ _ _ , _ _ _ _ _

±

i I 2 13 4 i 5 16 i i '8 ;9
B11; •

di lay_m dipendente e assimilati
i

Cl
I 2 N O E T g ,  , 3

* R DAIi312C2/ l i
4ALT I T

2 ] i 1 : t 19.998 ,00i i i

/ %l' i 3
,

1TIP tp,,,,vr2D.D3T3=1, i 4ALTRI DATI
C2 , l• r - - Ii i

1 2 3
0

1 'Zpfl-
2021)‘init 1,2 .3 CU i

° ' REDDITO i 4ALTRI DATI

C31 i-

C4

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE.. ,
1 i 2 SOMME 13 SOMME 4 RITENUTETIPOLOGIA LIMITE i A TA$SAZIONE ORDINARIA ± A IMPOSTA SOSTITUTIVA IMPOSTA SOSTITU71VA I 5 BENEFIT

: i , 001 ,00 ,00

: 6 BENEFIT 7
i A TASSAZIONE ORDINARIA i

001
,001 i

7 TASSAZIONE ORDINARIA i TASSAZIONE SOSTITUTIVA t9 ASSENZA REQUISITI
i_

C5
/ i LAVORO

PERIODO DI LAVORO ,
giorni per I quali spettano le cletrazionl (punti 6, 7, (SE 14 CU 2021)

DIPENDENTE 2 PENSIONE i 3

365

!SEMESTRE i 4 II SEMESTRE

181 i lI / 184

C

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

ASSEGNO
DEL,CONIUGE

. . ,

REDDITO
iptAli 4 e 5 CU 2021) i.

ALTRI DATI

308 ,00 1
C7

' ASSEGNO
DELCONIUGE

1

REDDITO i 3
(A±r±ii 405 0'2521) ALTRI DATI

•
)

C8
ASSEGNO

DEL CONIUGE

1

2 REDDITO
(punti 405 CU 20211

,00

3
ALTRI DATI

i -----

SEZIONE M - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEP—
I RITENUTE IRPEF RITENUTE IMPOSTAC9 SOSTITUTIVARIT.A.(punto 21 CU 2021) 3.532 oo

SEZIONE IV- RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
t i! 1

RITENUTE ACCONTO i i i RITENUTE SALDO
C l  1 i ADDIZIONALE COMUNALE 2020 ! IcizADDIziONALECOMUNALE 2020 i

i (pur2026CU 2021) i 23 ,00 1 i(pinio 27 CL12021) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

- - - - -
SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE

CODICE FISCALE MZ2MHL91R04H199A

UAB
SEZIONE I - REDDITI DEI FABB•R•ICATI• • • • •

Mod. N

1
RENDITA FUTILIZZO , 0--P- 1 - - -

4
6CODICE 16
CANONE ON

CANONE DI LOCAZIONE pmeessuu,, 8 5 3 g At T s s l a t i ldNE
4

9 CODICE
COMUNE

li CEDOLARE .17/ARMILARi 116STAT001
SECCA iMu EMERGENZA

B1
558 ,00

I
3 365 1 50,00 3 • 7.349,od

r-----
C553 x i

B2 80 ,00 i 365 50,00 3 i 1.051 ,od
—i

C553
1

x ii

83 ,00 ,00

r
! i

I
84 I .

,

B5 ,00

86
,00. i I00

SEZIONE DATI RELATIVI Al CONTRATTIDI LOCAZIONE

14."9°,i Mod- • _
ESTREMI DIREGISTRAZIONE DEL CONTRATTO

0 4  i REDDITI  DIVERSI

_ _ _ _ t _______________—

I REMITI TIFR 'VANTI np
05 I

COSCE )2 BONUS i  C OS C E ) ' TR&E,TAMENTO 11 ESENZIONE 1_

C141 rf —1 i
V ti,11 t II

I 1 i 1 476 ,00i i 1 i i 500 ,00, 00

SEZIONE Vi • DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

00

1RITENUTE
Clo/ADDIZIONALE REGIONALE

j(punlo 22 CU 2021)

!RITENUTE ACCONTO
C13: ADDIZIONALE COMUNALE 2021 i

58 001 1Linto 29 CU 2021)

I FRUITESENZIONE IMPATRATI MISURESO

, 001

NE io
!LEGNO)

LAVORO
DIPENDENTE

0 0 1

300 ,00

ai

o
o

24 ,00,4

RETRIBUZONE
CONTRATTUALE

— E

C 1 5 1 FRUITA i 2
TASSA ZiONE ORDINARIA 1 i NON FRUITA i_ _ .

,UU i TASSAZIONE ORDINARIA)

......._CdiADE10 O -

EPURA i
00 TASSAZIONESEPARATA)

SEZIONE i - REDDITI DI CAPITALE. LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI _ _ _ _ _
'TIPO DI REDDITO 12 REDDRI - • -4 RITENUTE r i 1-1P0 DI REDbFOT2

_ . 11171/ I rn 21- m i I A V I D I  o armrr t

Di i 'FIR.C.5Vg/i1-65UIPARATI • 0 0 D2 DI 1 T É f l i..
,P0L

1REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' ALTRI DATI i TIPO DI REDDITO i, REDDITI„  !
L'"' I ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO i 1 - -

- I t t I t U(.11

CEDOLARE SECCA 1
14

1 P
I i

06

REDDITI DERIVANTI DA ATTI VITA OCCASIONALE
C/ DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

ALTRI DATI

•• I

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

REDDITI PERCEPITI
DA EREDI E LEGATARI

I IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI
07 i NEL 2020E ALTRI REDDITI

A TASSAZIONE SEPARATA

TIPO DI REDDITO 0TASSABONE !  3 ANNO )) REDDITO

i l T i ,

TIPOCIREDDITO 13 TASSAZIONE ± 3 A NNO REDbi15
r 01:41111,1.1.4 I

} ;
i I

12

REDDITI

SPESE
16

,00

RITENUTE

16 AEDDIT0707ALE DECEDUTO !0 OUOTAimPOSTASUCCESSIONI i T RITENUTE

—
eTI— o

-z-,

,00
t7)
E

00
o
a

,00 10

o

,00 8
o.oo

00 ! _ _ _ _ _ _ _ _ , 0 0
12 RITENUTE -

,00 ,00



CODICE FISCALE

QUADRO E - Oneri e spese
I MZZMHL91R04H 199A

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% 090%

El

E2

E3

SPESE SANITARIE i

SPESE SANITARIE PER FAMI
AFFETTI DA PATOLOGIE ESE

SPESE SANITARIE PER PERS

E4 SPESE VEICOLI PER PERSO

E22

E5 i SPESE PER L'ACQUISTO DI

E14I SPESE PER CANONI DI LEA

SEZIONE II - SPESE E ONE

E211 CONTRIBUTI PREVIDENZIAL

- - -
ASSEGNO
AL CONIUGE

co,

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al S

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE
,00

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

,OOF

E321 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

E33I RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

E36

E3

Numero rata

IIE RATEIZZATE IN PRECEDENZAn
MUTUI IPOTECARI

-0 DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

,00

,00

CODICE SPESA

i' eVaegirdgingrg0.9/5 36 I 184 ,00

CODICE SPESA

61 200 ,00

CODICE SPESA

,00

turners -anno impone canone di leasIng
2 3

,00
4

Prezzo dl riscatto

,00

UCIBILI

CODICE
2

Contributi per previdenza complementare

,00

ROINARIA i

_AA OCCUPAZIONE

IIITTIT
FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO(

Dedotti dal sostituto i 2 Non dedotti dal sostituto

,00

'Sc

FAMILIARI A CARICO

Data stipula locazione

I i
1 SomMe restitulite nell'anno —tkisieueeracagnie

00 ,00
Imporlo Residuo precedente ctchiaraziona

2

,OC

.00
IFra—acquisio/costruziona Inieressimutuo

32

,00

,00

ANNO TIPOLOGIA CODICE FISCALE 1Pr3Vggi Iranmagme- Numero

54 7E 4 1 1 1 2 0 1 9 2 _______3
92068150397

6
2 9

E42

,00

,00

,00

,00

,00

FTisiden208

,00

S i-Z(6-1-4E III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPEREIONUS
—IMPORTO SPESA ,14. d'ordine I

Iimmonde
I t o

397,00

E43I

SEZIONE II I  i

N ord. imrnobile

E 5 1 1

E52

E53

_ S E Z I O N E
CODICE ANNO

PACE CONTRIBUTIVA 1 2E56 O COLONMNE PER RICARICA

,00

DATI QATAL:',TALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
Condanni° CODICE COMUNE T/U SEZ.URB/COMUNE DATASI FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

ALTRI DATI
N. d'ordine
immobile Conoom.i°

1 2

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OVE APS

2 4 76

_ —
CONDOTTO-RE (estretiiWstrazione contratto) i  — CODICE IDENTIFICATIVO"E'° CODICE OFFICIO DEL CONTRATTO,

, E SOTTONUMERO : AGENZIA ENTRATE!DATA SERIE
i

3 i 4 15 : 6 i 7 l o

/ SPETTA LA DETRAZIONE D E L 50",› E DEL  110%
IMPORTO i NUM ERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE

3 !cc - , 'SPESA A RREDO 1 2
i -,'110 MOBILI RISTRUTTURATI

,001 1, _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

MENO DI 35 ANNI SPESA SOSTENUTA NEL 2016 i 1 __ _ _ _ _
E58 ISPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE I 2 =go i IVA FOR ACQUISTO ABITAZIONE

I  ' " ' ",001 I CLASSE ENERGETICAA O 8

• E61

E62 i

c71I INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPEREONUS
TIPO

INTERVENTO ANNO

2

PERIODO
2013

CASI PERIODO 2008
PARTICOLARI Ridelerreinazotto rate 110%

54

NUMERO
RATA

7

.00 ot
i=

,00 I m8
_ _ _ _ _ N

e g

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ o

5
?
a,

DOMANDA ACCATASTAMENTO— A

DATA NUMERO ,  VE es t l §

9 IO

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ed

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE =
3 4

,00 ,00
N UttiTEPO RATA IMPORTO IVA PADATAT— o

2
E

0 0  5

—
MAGGIORAZIONEIMPORTO SPESA

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALET—T

1 2 3 1 , , LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO
C .i 9 LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO

GIORNI

SISMA

--i3E1C".E7N-TD7LTE".

2

SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

• o
o

E81
(Sanare la casella)

DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA
_E83! RUPE DETRAZIONI

CODICE

,00



,00

I fiscale:Restitul i 2 graordnano

F121zione i
oonus ,001

CODICE FISCALE [ IAllMHL91R.04H 199A - mod

QUADRO F- Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2020 TRATTENUTI E/0 VERSATI CON F241 Prima rata 1-2--geconda o unica rata - l 5 Prima rata / 6 Seconbia O unica rata

ACCOnI0 3 ImPwl° Acconto cedolare IFl Acconto I Addizionale

IRPEF 2020 secca 2020 1t 335 mi 503 00,o0! 122 ,00 Comunale 2020 A )- :

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

I I Addizionale Regionale AddizionateComunsie Addizionale Regionale
MA,IRPEF etlivita 51010 e iapEF ainvita iaritve I 1RPEF per lavori 1 IRPEF per favori

F2 lic°("12 IRPEF 13 Addizionale Regionale 4 Addizionale Comunale 5 dilettantistidtte 6 dinetantisac he i7 socialmente utili 18 socialmente utili

i '
,00 i ,00l ,001 ,00

SEZIONE III -A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

F3

IRPEF ;2 dirai compensala in F24

i t

,001 ,00

3 Imposta sosidutha quadro RT

GO

4 di cul compensala In F24 5 Cedolare secca 16 di cui compensata In F24

,00i ,00,00.,
'Carte FlegoneAddi2lonale Regionale IRPEF19 cg cui compensata in F24 11°Codce Corre* 1 Addizionale Comunale IRPEF 12 di cui compensata in F24 113 Premio di risultato 14 di cui compensala in F24

„.. i 001 001 00 100. j. GO ,00

F4

SEZIONE Ill -B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO
i Anno 2 iRpEF 13 l'ord:oarnkr"' r4 Cedoiare secca 5$gg 1 6 Addiziumpireanat. 17cCoonTucrl 18 000'tiVF1pW"veate 9i=1;rrdri tti l tr

,00L ,00l ,00l 1 0) .00I

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

I
3 14 sosTa 5 I 16t I 1

C..eclobrelF5 Eventi
GO I n*aAdd...191 00LoinuAdiLe 004 ,00, secca Leccez. IRPEF) , _ t

F6

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2021 E RATEAZIONE DEL SALDO 2020
-Ti-- i

Serrare la casella pen non eli ettuarei I Versamenti di acconto
i versamenti di accento IRPEFI 1 IRPEF In misura inferiori

I
1-577

Barrare la casella per non effettuare]
i versamenti di acconto cedolare seccai

,00

Versamenti di acconlo cedolare secca
in misura inferiore

Sanare fa casella per non effettuare
i versamenti di acconto addle comunale

,00

1 inr4tel
,001

Versamenti di acconto addle
comunale In Misura Interiore

Numero rate ( i n caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730

F7 Soglia esenvone iri Esenzione totale/ 2 So la esenzione Esenzione total/F

saldo 2020 I ,00
altre agevolazioni

saldo 202Q i gl 3acconto  2021 e 4
altre agevolazioni

,00 acconto 2021

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

.00

,00

SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

F81 Ritenute i
sto!i

(2
Addizionale]

. -' 7 3
Addizionalo i

F9 Import i rimborsati Regionale! Comunale  i Cedolare
IRPEF 00 all IRPEFI ,00 all' iRPEF i 00 secca ,00

Cretin utilizzati
,

Credito; 2 Credito 1 3 Credito 4F i o con il modello F24 per il
versamento di altre Imposte

Creditol
IRPEFI ,00

Addizionale;
Regionale] ,00

Addizionale ]
Comunale ! i

,001

cedolare
secca ,00

F/1

SEZIONE IX - ALTRI DATI
Importi Ulteriore
rimborsati detrazione
dal sostituto per tigli

Donazioni,
canoni!

.00 locaziOnel

QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIONE I - FABBRICATI

In I ,, 2
n.,I Credito riacquisto residuo I MEDIO i

prima casa precedente ! anno)
dicruaratione i CLIi "Lifeu

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
l i i - l d

1 anti
kVIIM

i
Reintegro •

IS
i ---

-
. .
Rosidtiol

G3 ci- -fatale/ omma--
' i •.

?Anno]
•'

preceden tel
ODI dictuaraz.i ,00,1fucul,

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

TPignora="-r i

. _liZr17 redarcil_iterutel ,00

di cui
compensato

CO nel mori F24

G4

i ! s

iCredito canoni Si
G2 1104azione non percepiti

(vedere istruzioni)

' cuil5
] compensato

00 nel mod. F24_

Codice Stato!
I ,I I .

I

, I Reddi to i
' .!

estero] • Anno! i Reddito estero! ,00 i Imposta es ter ; ,00 i complessivo,
_ _ .

16 ! ,17 ' Credito uti lizzato i i di cui relativa
Imposta, i Impostai I nelle precedenti 1 i allo Stato estero 1

lotta! ,00 i netta] ,00_1_ d arazioni i ,00 ] di col. 1 !
,....!

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

- - INumeroT i l  TO  t a l J
1 rateiW . 2 : fG5 Pggi jA)IneeI

............. _ ____

......_ ..... _

G6 Altri immobil i protintArsege i '
TI fiscale : 2

i Codice I ----.

i r a t a  i

I Numerai3
I

i

1

i credito;

- SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE r SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA_
ri i 2di cui iG7 Residuo I i  compensato  ] n a ,

2019 1 p)! nel mod. F24 i ,00 '''''
Spesa
2020

,00
Residuo

2019

2

,00

Rata
credilo
2019

---T-F-Flata
,00

credito I
2018 ,00

SEZIONE VIII - EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

G l °
-

IResituol
i l ' l ,00 I 2°191 ,00 Gl l Cteao 1 ! iduo!

TRes

sPerlanie oo i 20191 ,00
a cuii

ORllato1
in F24 ,t20L

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI .

012
I l I 13

uo; idioca,Resid i
2019'i oma I

O
G15

1C od ic e

i Importo

i

12

,00

I 3
i Residuo !L 20191

I 4 . l 5
1 diRata I i compensalo lI2019 I ,001 in F24L_

Il

QUADRO I - Imposte da compensare

iiigOà&irlgerg?ncpi:unes4rligign grelros2Aee ffIsilamcl'ai.a. 730 I Ioppure,001
Barrare la casella per utilizzare M compensazipne Con il Mocl. F24 l'intero credito
chensota dal Mod. 730(che quindi non Sarà rimborsato dal sostiluto d'imposta)

CO
Lu

- -  ODN
00 •Eo

o
,00 E

or

?̀J
______,00 g

._
/
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Ufficio: CERVIA Pr. Archly.: 493
MODELLO 730-3 redditi 2020
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 rettificativo

Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni
dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione

I 730 integrativo

Comunicazione dati rettificati
CAF o professionista

Mod el l o  N .

RA -001-0000653232

11-06-2021

Sostituto, CAF
o professionista non delegato

O PROF

RESPON

DICI -11A

CO NIO

1

2

3

4

5

7 I I

1 1 11

1 2 I t

1 3 l

1 4 I REDDITO IMPONIBILE

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CAAF CGIL EMILIA ROMAGNA

N ISCIAZICNE N.130 DEI CAF

00006

BONAllI DOTT. MAURIZIO

MAllOTTI MICHELE

1 5 I Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

1 6 I IMPOSTA LORDA

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

33

3 4

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

43

4 4

45

4 8

Detrazione per coniuge a carico

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

4.201,00
,00

DICHIARANTE 2 CONIUGE

20.306,00

20.306 ,00

4.883,00
ik • otF‘iiiRANTE

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati

Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico

Detrazione spese arredo immobili giovani coppie

Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o

Ulteriore detrazione 'per redditi di lavoro dipendente e assimilati

Detrazioni inquilini con contratto di locazione

Altre detrazioni d'imposta

Detrazione per comparto sicurezza e difesa

Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione

Credito d'imposta per mediazioni

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

,00

1.135,00

113,00

,00

1.268 ,00

,00

,00

,00

,00

,10]
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MZZMHL91R044-1199A Modello N. 1

A .PPI•gt,,,Rg. 1V1...1441&,.ginKg.R4A1POZIEURRIZ. DICHIARANTE CONIUGE

5 0 IMPOSTA NETTA 3.615 ,00 00

51 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00 ,00

52 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00

53 Credito d'imposta per Imposte pagate all'estero ,00 00

54 Credito d'imposta per erogazioni cultura ,Go 00

55 Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 00

56 Credito d'imposta per videosorveglianza ,00 00

57 Altri crediti d'imposta 00 ,00

58 Crediti residui per detrazioni incapienti 00 ,00

59 RITENUTE 3,532 .00 ,00

60 DIFFERENZA 83 oo ,00

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 ,00

62 ACCONTI VERSATI 122 ,00 ,00

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già Truffi ,00 ,00

65 Bonus IRPEF spettante 476 on 00

66 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 00

87 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ,00 ,00

68 Trattamento integrativo spettante 600 ,00 00

69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione ,00 00

70 Restituzione trattamento integrativo non spettante

, L A

00 00

71 REDDITO IMPONIBILE 20. 306  oo oo

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 302 oo 00

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 300 00 00

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALEALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE DO ,00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 81,00 00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/0 VERSATA 81 ,00 ,00

77 ECCEDENZAADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021 24 oo ,00

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 24 oo ,00

' CEDOLARESECCA LOCAZIONI l DIC ItARANTE CONIUGE

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 882 oo 00

81 DIFFERENZA 8 8 2  o oo

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE oo oo

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2020 838 on .00
, .

LIOUIDAVONE
„ • „ , . , -, , , ‘.

DELLE IMPOSTE ozdee CREDITI DEBITI
DEL 00"ANTE

C r e o cogiàgzega P24 di cui da rimborsare da grvgirsaje Imporli da trattenereiversare

91 IRPEF po 39 oo4 00 39 ,00
6 ,00 7 ,00

92 ADDIZJOILIALE REGIONALE IRPE 1 0 6 ,00 oo no ,00 2 ,00 ,00

93 ADDIZIONALE COMUNALE1RPEF ,00 ,00 00

94 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2021 00

95 sEcenDA O UNICA RATAACCONTO IRPEF 2021 83 00

96 ACCONTO 2cry.REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 00

97 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 202 00

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFAREAZIENDALE ,Do oo

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 no1 no 00 no 44 ,00

100 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 353 no

101 SECONDA° UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 529

CREDITI DEBM

,,.‘‘ ' ' ,\A•~C.St.,,,~•,:f t
CoOce

Regione/
Comune

.irrmi,nnu.ri +:1. :56 Credito coisUZYgn,g, 2 4 d i cui da rimborsare dager e Imporli da trattenere/versare

111 IRPEF ,00 on
4 5 on 6 00 00

112 ApoiziONALE REGIONALE IRPE ,00 00 po 00 00 00 -
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF no no on 00 .00 .00
114 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2021

,

115 sEcoNDA O UNICA RATAACCONTO IRPEF 2021 00

116 Acconn-o 20% RED0M TASSAZIONE SEPARATA

117 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021 0 0

118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE .00 oo

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI oo 00

120 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA2021 oo

121 SECONDA° UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 ,00

ciod

o
Oo

o

o

o



Modello N. 1

. 1W4,',M,,z1VasniNNAV. .4x':,, XT:t*P'<kVWVtt ,,A4!Intl,,,CVs fio';ia i ‘k' ,,,‘,
130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura oo ,00

131 Residuo credito d'imposta pert riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione ,00 e0

132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'ormaipazione da utilizzare in compensazione ,00 oo

133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale -Sisma Abruzzo po ,0)

134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione so oo

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni ,o3 ,o0

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi El, E2 e E3) po ,00

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con impondoile caldaie secca locazioni) 24 .507  , 00 q°

138 ACCONTO IRPEF 2021 Reddito complessivo oo oo
133 CASI PARTICOLARI Impodo sucul caloolare l'acconto ,03 ,00

141 ACCONTI 2021 Prima rata acconto IRPEF ,00 ,00

142
COMPENSATI
INTERNAMENTE Acconto addizionale comunale ,o0 ,00

143 NEL MOD. 730/2021 prima rata acconto cedoiare secca
,00 oo

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato

145 PLg'gitté 13fifeiVEgie DICHIARANTE 2 ,00
3

4
,00 5

6
,00

146 CONIUGE DICHIARANTE ,00 oo ,013

147 Redditi fondiari non imponibili po p0

148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) po o°

149 Residuo deduzione somme restituite no 90

150 Residuo erogazioni scuola DO ,cq

151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 00

152 Residuo credito d'imposta per videosorveglianza ,00 ,00

153 ggismuso tgna,g,gt liberali DICHIARANTE Residu°2019
i oo Residuo 2020 2 ,00 Residuo 2018 e0

CONIUGE DICHIARANTE Residuo 2019 .00 Residuo 2020 ,c0 Residuo 2018 ,c0

154 Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive ,o0 ,00

155 Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale ,co ,03

156 Residuo credito d'imposta per monopattini elettrici e senrizi di mobilità elettrica ,00 ,00

, , , , , Credito d'imposta DICHIARANTE Rata 2019 ,bo Rata 2020 2 ,00
100 per erogazioni sportive

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 3 ,co Rata 2020 4 ,00

Credito d'imposta DICHIARANTE Rata 2020 so
159 per bonifica ambientale

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020
3

,00

..„.,... Credito d'imposta DICHIARANTE Rata 2019 ,00 Rata 2020 2 00
IDU per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 3 00 Rata 2020 4 93

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

,i-'s, Nt.. ,  . . . . . . , . ,...,,, . •`, c .'',, ,,,,,z .,, .,
. ‘
A,: .- -- '

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICOACCOMO

161
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto

r

:358 ,03

2

612 ,o0

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 ,00 ,00

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) ,00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

i

k
: ‘ • &  &

po171 IRPEF .00

a.m,,

,00

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 so so

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,o0 ,00

174 -ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA po ,00 so

175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO oo so so

176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI so co po

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ,00

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
,00

‘ri
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o
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Modello N.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

' VI *1concETRIBuTo 2 ANNoDINFERwmo 3 v- 4GREDITO (DA QUADRO) 5 DianojapencreSiCk TUT?

4001 2020 00 00191 I R P E F

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 CO CO

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020 00 00

1 9 4 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 ,00 ,00

195 SOLO MOD. 7 3 0 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 Po

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTM.MVA PREMI DI RISULTATO 1816 2020 po

\ 198 TOTALE ,00 ,00

CODIIGETRIBUTO 2 ANNODI FilFERNE1410 REARasuNE 4CREDIT0 (DA QUADRO!) 5 omenon =sir,,,Y0P

211 I R P E F 4001 2020 ,00 38

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 ,00 ,00

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020 a ) 00

214 CE DOL ARE  SECCALOCAZIONI 1842 2020 DCI ,00

k,
215 SOLO MOD. 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 ,00

\ 2 1 6 INIEGRATIVO IMPOSTASOSTI11UT1VA PREMI DI RISULTATO 1816 2020 ,00
‘ , .

218 TOTALE 00 ,00
wn,. . . . . . "~s.  x . - • ' s"" ' ' ..T,7'..:AZv , ' ,4 , 's  4 . Moak ink . \  I . , : i t e n . ' " , , : j ‘1.'' N.,,, .,,,n, .:,a

o

or

ci
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IMPORTI DA VERSARE —GIUGNO CODICE TRIBUTO ANNO 00IFFireker i0 3RECrif f lealUt40 4 IMPORTO DA VERSARE

231 I RP E F 4001 2020 so

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 ,o0

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020

2 3 4 PRIMA RATAAC,CONTO IRPEF 2021 4033 2621 ,00

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 oo

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021 3843 2021 Po

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2020 40

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 po

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 1840 2021 po

241 impani relativ i ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 00

242
al coniuge con

domic i lio diver
dai dichiarante

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020 ,00

243 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021 3843 2021 40

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

244 SECONDA O UNICA RATAACCONTO IRPEF 2021 4034 2021

245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 1841 2021 00 P

o

To

‘Eo
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MESSAGGI

SEGUE FOGLIO MESSAGGI >»

ARMA DEL DATORE D AVORO() CEL RAPPREETANE DELL'ENTE EROGANTE O

DEL RESPNABILE DELUARISTEEAKALE DEL DAR O DEL PROFESSOISTWOUTATO BONAllI 0011. MAURIZIO



NEZMHL91R04H199A 1

MODELLO 730-3 redditi 2020 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

MESSAGGI

DICHIARANTE:
In sede di dichiarazione è stato confermato il Bonus Irpef erogato dal datore di lavoro
In sede di dichiarazione è stato confermato il Trattamento Integrativo erogato dal datore di lavoro
E' stata riconosciuta come detrazione più favorevole quella relativa ai redditi per lavoro dipendente e/o

pensione (righi 25 e/o 26 del 730/3)
Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o E2 sono state ridotte di

Euro 129 ai sensi di legge
E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
E' stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF
E' stata effettuata la Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici
Non 6 stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF alle associazioni culturali

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O RAPPRESENTANTE DELL'ENTE ERCC,ANTE

DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL CAE O

DEL pROFESSIONISTAABIUTATO
BONAZZI DOTT. MAURIZIO

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
iro unannido noi i o 11.111,1ATF noi IIIMARANTE E DEL CONIUGE

rrizio—riZiriii'u.lia-To-c73-ntabile-aél-c;laTlo-cliff'rliiPEF Fleie all'IRPEF che saranno trattenute
ovviro rimborsate dal sostituto d'imposta.
Nel caso di compilazione del quadro I, l'eventuale credito relativo a ciascuna imposta ripartilo tra l'ammontare
che pub essere utilizzato in compensazione coni mod. F24 per il versamento di altre imposte e l'ammontare
che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli importi detta prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF che saranno trattenuti, alle

rnddonazteocIrannelLgreas'cgnuttoorljergpestar.cento sui redditi soggetti a tassazione separata della SEZ. II del
quadro D.
E indicalo racconto dell'addizionale comunale IRPEF che sarà trattenuto, alla scadenza dovuta, dal sostituto

ynposla.
E indicato l'ammontare dell'imposta sostitutiva relativa al compensi percepiti per premi di risultato e wellare
aziendale.
E riportato l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà trattenuta o rimborsata dal sostituto
d'imposta. Sono indicati gli imporli della prime e della seconda o unica rata di acconto della cedolare secca
che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.

ALTRI DAT
Sono riportati i dati relativi all'ammontare residuo di alcuni crediti d'imposta che il contribuente può utilizzare
in compensazione mero riportare nella successiva dichiarazione dei redditi, nonché il residuo del rigo E36
che il contribuente può riportare nella successiva dichiarazione deireddili.
E indicato l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è Imito della rateivazione nella
presente dichiarazione; tale imporlo devia essere riportata nella successiva dichiarazione dei redditi
mod. 730 per fruire della seconda rata della detrazione spellante.
E indicato il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e base imponibile della cedolare secca)
per la determinazione delle detrazioni commisurato at reddito (es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro)
odi altri benefici collenati al co.ssesso di reouisiti reddituali. assaiad esempio l'ISEE.- .-Sono riportali i dati per la determinazione dell'acconto Irpel in presenza di situazioni particolari (ad esempio .2
redditi cfi lavoro dipendente prodotti in zone di frontiera). In caso di modello 730 senza sostituto, nei righii '15
da 141 a 143 sono indicati gli imporli della prima rata dell'acconto Imel, dell'addizionale comunale e della - o

. prima rata dell'acconto cedolare secca compensati internamente. E
Sono presenti idoli relativi al credito per imposte pagale all'estero con distinta indicazione dello Stato e ?
dell'anno di produzione del reddito estero; tali informazioni dovranno essere utilizzale nelle successive 'a
dichiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del credilo d'ittiou?ta per redditi prodotti all'estero. w
Sono indicali i redditi fondimi relativi a terreni non affilati e fabbricati non locali, nonché il reddito dell'abitazione ,,,ff
principale e delle relative pertinenze soggette a IMU, non imponibili in quanto l'Irpel e le relative addizionali O
sono sostituite da ll'Imu. Tali informazioni possono assumere rilievo nell ambito di prestazioni previdenziali e . ,
assistenziali. E indicato l'ammontare del residuo delle somme restituite al soggetto erogatore non dedotte o
nella presente dichiarazione che il oentrbuente può riportare nella successiva dichiarazione dei redditi
owero chiedere a rimborso. O

NRISULTATO DELLA LIOUIDAZIONE -...

Nel prospetto viene indicalo l'ammontare de('imporlo che sarà trattenuto o rimborsato dal datore di lavoro o p_
dall'ente pensionistico in busta paga. Nel caso di dichiarazione presentala in forma congiunta, nel prospetto u,
6 indicato un unico imporlo complessivo che tiene conto della liquidazione delle imposte di entrambi i coniugi. —
E inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del salda e degli eventuali acconti. TD

.0Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a effettuare il conguaglio, sono
indicali gli imporli che andranno versali con il modello F24 oche saranno rimborsati dall'Agenzia delle entrale. i'og
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro o dell'ente pensionistico nel caso cfi E)
presentazione di un modello 730 Integrano. E

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P24 or
Nel caso di compilazione del quadro, sono riportati idoli relativi agli importi a credito che devono essere
utirazati per la compilazione del mod. F24 ai tini del pagamento delle imposte non comprese nel modello 2
730. In particolare, per ogni credito sono riportali il codice tributo, l'anno di riferimento ed ti relativo importo; ° -
per i crediti relativi alle addizionali regionale e comunale è noire riportalo il codice regione/comune. is
Nel caso ci 730 presentato in assenza cfi unsostituto d'imposta tenuto a effettuare il conguaglio,. sono m
indicatigli' il e)... li dei crediti non superiori a euro 12 che possono essere utilizzati in compensazione con E
limed, F24. Sono infine riportali l dati relativi agli Importi a debito che devono essere versati coni rnod. F24 o
nel caso di 730 presentalo in assenza di un sostituto d'imposta. Per ogni imposta sono riportati il codice '''d
tributo, l'anno d riferimento edit relativo imporlo; per i debiti relativi alle addizionali regionale e comunale è 8
inoltre riportalo il codice regione/comune. in

DATI IDENTIFICATIVI
• Sono riportati il codice fiscale, il cognome oil nome o la denominazione del sostituto d'imposta o del CAF o .

del professionista abilitato che ha prestato l'assistenza fiscale.
Per i CAF viene anche riportalo il numero di iscrizione al relativo Albo. Sono, inoltre, riportali il codice fiscale,
il cognome e il nome del contrémentee, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, ai quali
stata prestata l'assistenza fiscale.
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale (CAF o professionista abilitato) ad informare
il contribuente di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichiarazione ti
attestato dalla barratura della relativa casella. Infine viene indicato se si tratta di un modello 730 integrativo o
rettilicative.
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato sell sostituto, il CAF oil professionista abilitato non è stato
delegalo ad accedere alla dichiarazione precompilata.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riporteli per ciascun ripudi reddito gli imporli determinati sulla base di quanto indicato nei
corrispondenti quadri dal contribuente, che concorrono alla determinazione del reddito complessivo ai
fini IRPEF. Inoltre viene riportalo l'ammontare del reddito dei labbricali boati con applicazione della
cedolare secca, che quindi non concorre alla formazione del reddito complessivo.
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei redditi del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della relativa imposta dovuta.
L'importo del reddito Imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per rabitazione principale che
il soggetto che presta l'assistenza fiscale calcola sulla base dei dati indicati nel quadro B; gli oneri deducibili
stilla base di quanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730.
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda l'ammontare totale delle detrazioni spellanti si seguenti
crediti d'imposta: per il riacquisto della prima casa (rigo 01); per reintegro anticipazioni sui fondi pensione
(rigo 133); per l'incremento dell'occupazione (rigo G7); per le mediazioni (rigo G8); per negoziazioni e
arbitrato (rigo G11).

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'imporlo dell'imposta netta vengono sottratti:
• gli ulteriori crediti d'imposta indicati in dichiarazione;
• le ritenute già effettuate dal sostituto d'imposta all'atto della corresponsione
della retribuzione o della pensione e degli altri emolumenti:

• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente Odi pensione, dichiarate nei quadri D e F del Mod. 730;
• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versali tramite il sostituto d'imposta ovvero direttamente dal contribuente;
• il bonus hp& eli trattamento Integrativo riconosciuto In dichiarazione. Vengono aggiunti:
• la restituzione "bonus fiscale e straordinario' e "detrazioni e crediti già rimborsati dal sostitute
.lo restituzione dei bonus hp& e del trattamento integrativo.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

• E riportato:
• l'importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale all'IRPEF;
"l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF;
•raddizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certilicazione;
"l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione;
"rirnporto donato delradddionale comunale all'IRPEF:
"l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione; •
"l'eccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione.
• racconto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
"l'acconto per l'addizionale comunale alrIRPEF risultante dalla certilicazione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l'ammontare della cedolare secca dovuta, la differenza positiva tra cedolare secca dovuta e ritenute
effettuale dal sostituto, reccedenzarisultante dalla precedente dichiarazione e l'importo degli acconti
della cedolare secca versati.
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